hoc est non fluctuabit. non commovebitur dubitando. et permanebit in spe misericordie et gratie patris. Inveniat manus tua  
 omnibus inimicis tuis. hinc usque locutus est propheta. in persona ecclesie ad dominum patrem de humanitate christi. Ne ad ipsum  
 regem christum secundum divinitatem converteret. Inveniat manus tua id operatio. et iure tua omnibus inimicis tuis. ut  
 ante semper mundicia quam verba humilitate credere et intelligere noluerit. hoc specialiter contra iudeos  
 generaliter contra omnes reprobus dicit. Potest et in bono accipi. Inveniat manus tua omnibus inimicis tuis. ut eos affligen-  
 do corrigas. et ex inimicis subditos et amicos facias. Tale est et illud apostoli. Quoniam cum adhuc inimici essemus. reconcili-  
 luan sumus deo pro merito filii eius multo magis reconciliata saluti erimus ab ira patris sui. De repta tua inveniat omnes  
 que odes. Magna clementia domini cum etiam inimicos suos invenire desiderat. Sicut iuxta custodios hinc illud  
 iudicium tempus advenit. quando de terra parisi. id est dominus saluator iudicaturus est mundum. et quem odes persequi  
 iure clamaus. f. lones eos ut clibanus ignis. s. ut comburant illos peccata. t. ipsi infuturi. Sic clibanus unum  
 se ardet sic illos scientia unum se ardebit. eo quod bona nescerit. In tempore uultus tui. sub cuius uenere u-  
 dicare mundum. tempus uultus domini. dies est iudicium quando filii hominum uidebitur ab omnibus. et soli cum iusti etiam  
 diuinitatis sui. contemplatione respicient. In ira sua turbabit eos. Et hinc clementia dei in punctis. turbat  
 ut ad penitentiam conuertant. Et deuorabit eos ignis. sub absque scientia illorum peccata. deuorabit eos ignis. in tem-  
 pore uultus dei. cui uenere iudicare mundum. Sic ignis est de quo dominus in euangelio ait. Ignis ueni mittere  
 in terram. et quod uolo non ut ardeat. De hoc igne et duo quibus inuenire scripturas saluator aperuit dicebat.  
 non est uisum ardens erat in uia dum aperiret nobis scripturas. Fructus eorum de terra patris. id est ipsos patres. ut  
 opera ipsorum mala de se gestata. Et semper eorum sub patris. id est uota ut facta peccantur. Et semper eorum id est filios. qui gene-  
 rati sunt in mala doctrina. a filius hominum. id est a seorsus bonorum patris illorum. Quoniam declinauerunt in mala. et christus qui  
 debuissent recipere. Iudei quod super se per iustitiam uindictam recipere debuissent. in christo declinauerunt. quando dixerunt.  
 quod dignus erat mori. Cogitauerunt enim contra filium dei dicendo. expediat unum pro omnibus mori. quod non poterit stabilire. id est ad  
 uotum suum perducere. Nam nescientes. uerum dixerunt. oportuit enim unum pro omnibus mori. Verum quidem dictum. sed malo uo-  
 to placuit esse. Et ideo de tali facto subterfugit se perna. quia non habuerunt sinceram conscientiam. Quando possunt custodes  
 ad mortuum uiuentem tenere non poterunt. resurrexerunt quod illi non uoluerunt nec crederent. et non poterunt stabili-  
 re contra filium dei cogitauerunt. Inimicos eos dorsum. quia semper terra desiderant. Aliter duobus modis iudeos dorsum ponant.  
 ut eos cadant aut retro respiciant. In reliquis tuis. id est in prophetis quos patres eorum occiderunt. Reliquie eorum  
 filii iudeorum. qui occiderunt caput prophetarum. ut illa uindicta que egerunt prophetas ueniat super illos. qui dominum occi-  
 derunt. Aliter reliquis tuis. hoc est prophetarum. et enoch. rediit in finem. In parabis uultus tui. ut iuxta uultus scientie. uultus  
 quoque esse incipiant peccatorum eorum. id est in ore credentium. ut illud ut euertat cor patris corda infidelium. Exaltare dominum  
 in uirtute tua. Vox ecclesie ad filium. Exaltare inquit uirtute tua. id est demonstra tuam potestatem et maiestatem. quia  
 prius uentus in humilitate. f. in uera maiestate. Cantabim' et psallent' uirtutes tuas. Cantabim' in corde. psal-  
 lent' id est implebim' in opere uirtutes tuas.

**A**s supra matutina. resurrectio est christi saluatoris. Ipse ualde diluculo surrexit. iuxta quod mare ante sur-  
 gens ille mane prima sabati. Et enim omni mortalitate et corruptione deposita. assumptus est in gloriam immor-  
 talitatis et incorruptionis. Data sibi super omnia potestatis. ut ei in nomine omne genus flectat. celestium tres-  
 trum et inferiorum. Inbeluina ueritate habet. uictori per uera matutina. uictori ergo christo domino canit hinc psal-  
 mus. qui de uicta morte surrexit. Cerua autem matutina. caro est saluatoris. qui uelut cerua. uelocissime die terra  
 surrexit. In die in sepulchro morari potuit. sic quod adeo aquo assumpta fuerat in celum deportata est. Si uero querit  
 cur tantus tantum assumptio. id est resurrectio fiat mentionem. cum multa partem psalmi de christi passione  
 dicantur sciendum sepe per quod sequitur id quod preceps designari ut euidenter mane factum intelligi potestisse  
 nocte. Lari in captiuitate resurrectio sub intelligat passio. que precessit. **D**es deus meus respice in me.  
 ex humanitatis est assumptio uerbo dei. In numerum enim iam iam quod prudens passionem. qualis turbat inuocat  
 quod sit adeo derelictus. in quo unquam patrem filium dereliquit. Unde ipse filius euidenter alibi dicit. Qui me